
UCHWAŁA NR 62/187/2012

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

 dnia  11 września 2012 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miejscowości Czyżew – Osada oraz części
obszarów przyległych miejscowości: Czyżew – Stacja, Czyżew – Siedliska, Czyżew – Ruś
Wieś, Czyżew – Złote Jabłko , Czyżew – Chrapki, Czyżew – Sutki, Ołdaki – Magna Brok

Na podstawie art.  32 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,
poz.  1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.
1281) w związku z art.  17 pkt.  6 lit  b ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41;
Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319;
Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227; Nr 201, poz.
1237; Nr 220, poz. 1413; z 2010 r. Nr 24, poz. 124; Nr 75, poz. 474; Nr 106, poz. 675; Nr
119, poz. 804; Nr 149, poz. 996; Nr 155, poz. 1043; Nr 130, poz. 871 oraz z 2011 r. Nr 32,
poz. 159, Nr 153, poz. 901),

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu

2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu

3. Ryszard Grodzki             - członek zarządu

4. Leszek Mężyński - członek zarządu

5. Jerzy Pakieła - członek zarządu

uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje  się  pozytywnie  miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego  
dla obszaru miejscowości Czyżew – Osada oraz części obszarów przyległych miejscowości:
Czyżew – Stacja, Czyżew – Siedliska, Czyżew – Ruś Wieś, Czyżew – Złote Jabłko , Czyżew
–  Chrapki,  Czyżew  –  Sutki,  Ołdaki  –  Magna  Brok  zgodnie  z  dokumentacją  załączoną  
do wniosku Burmistrza Czyżewa:

- prognoza oddziaływania na środowisko

- projekt uchwały wraz z załącznikami

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

2. Ryszard Grodzki

3. Leszek Mężyński

4. Jerzy Pakieła


